
Sens Montpellier - Lattes - Carnon - La Grande Motte - Le Grau du Roi - Aigues Mortes

Horaires ligne 606 été Valables du 6 juillet au 1er septembre 2024

Jours de circulation Du lundi au dimanche et jours fériés
MONTPELLIER Station Place de France 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
 Gare Montpellier Sud de France 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
CARNON Civadière / Mairie Annexe/Embruns 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
LA GRANDE MOTTE Grand Travers 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
 Bougainville 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
 Rond Point du couchant 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
 Petite Motte / De lattre de Tassigny 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
 Camping 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
 Poste 07:15 07:55 08:15 08:55 09:15 09:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:55 18:15 18:55 19:15 19:55 20:15 20:55 21:15
 Goélands 07:18 07:58 08:18 08:58 09:18 09:58 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 12:58 13:18 13:58 14:18 14:58 15:18 15:58 16:18 16:58 17:18 17:58 18:18 18:58 19:18 19:58 20:18 20:58 21:18
 Grand bleu / Rue Saint Louis / Jardin du ponant 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
 Tennis / Ponant 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
LE GRAU DU ROI Héliomarin 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
 Aigues marines / Avenue du mail / Cimetière 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
 Écoles 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
AIGUES MORTES Tour de Constance / Gare SNCF 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 20:50



Horaires ligne 606 été Valables du 6 juillet au 1er septembre 2024

Jours de circulation Du lundi au dimanche et jours fériés
AIGUES MORTES Gare SNCF/Tour de Constance 06:45 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 21:45
LE GRAU DU ROI Écoles 06:55 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
 Cimetière/Jets d’eau 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
 Argonautes/Av du Mail 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
 Héliomarin 07:08 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
LA GRANDE MOTTE Ponant/Tennis 07:09 08:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
 Grand bleu/Rue Saint Louis/Jardin du ponant 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
 Goélands 07:11 07:41 08:11 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11
 Poste 07:14 07:43 08:14 08:14 08:43 09:14 09:43 10:14 10:43 11:14 11:43 12:14 12:43 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14 19:43 20:14 20:43 21:14 22:14
 Camping/de Lattre de Tassigny 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
 Petite Motte 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
 Couchant/Bougainville 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
 Grand Travers 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
CARNON Mairie annexe/Civadière 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
MONTPELLIER Gare Montpellier Sud de France 07:37 08:20 08:37 08:37 09:20 09:37 10:20 10:37 11:20 11:37 12:20 12:37 13:20 13:37 14:20 14:37 15:20 15:37 16:20 16:37 17:20 17:37 18:20 18:37 19:20 19:37 20:20 20:37 21:20 21:37 22:37
 Station Place de France 07:50 08:30 08:50 08:50 09:30 09:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:30 19:50 20:30 20:50 21:30 21:50 22:50

Sens Aigues Mortes - Le Grau du Roi - La Grande Motte - Carnon - Lattes - Montpellier


	Horaires ligne 606 été 
	Sens Montpellier - Lattes - Carnon - Le Petit Travers - La Grande Motte - Le Grau du Roi - Aigues Mo
	Sens Aigues Mortes - Le Grau du Roi - La Grande Motte - Le Petit Travers - Carnon - Lattes - Montpel


